



Notat

Rettelsesblad

I indstillingen om ændring i kommissorium for Samarbejdsforum for den åbne stofscene, fremgår det af problemstillingen, at "Samarbejdsforum for den åbne stofscene" har en repræsentant fra Teknik- og Miljøforvaltningen.

De sidste par år har der dog ikke været en repræsentant fra Teknik- og Miljøforvaltningen i samarbejdsforummet.

Teksten i indstillingen ændres derfor fra:

Gruppen består både af professionelle aktører i berøring med målgruppen, aktører med interesse i området (fx Vesterbro Lokaludvalg og naboer til H17), samt repræsentanter fra Socialforvaltningen, Teknik- og Miljøforvaltningen, Økonomiforvaltningen (Sikker By) og Københavns Ejendomme. Samarbejdsforummet mødes i udgangspunktet hver anden måned. Socialforvaltningen deltager pt. med fem repræsentanter i samarbejdsforummet, herunder en borgercenterchef fra Borgercenter Voksne. Det samlede forum består af 29 medlemmer.

Teksten i indstillingen ændres derfor til

Gruppen består både af professionelle aktører i berøring med målgruppen, aktører med interesse i området (fx Vesterbro Lokaludvalg og naboer til H17), samt repræsentanter fra Socialforvaltningen, Økonomiforvaltningen (Sikker By) og Københavns Ejendomme. Samarbejdsforummet mødes i udgangspunktet hver anden måned. Socialforvaltningen deltager pt. med fem repræsentanter i samarbejdsforummet, herunder en borgercenterchef fra Borgercenter Voksne. Det samlede forum består ifølge kommissoriet af 29 medlemmer. Teknik- og Miljøforvaltningen har tidligere siddet med i Følgegruppen for H17 og deltager gerne igen. Forvaltningen afventer Mændenes Hjemns nærmere afgrænsning af forvaltningens mandat og rolle, hvilket Teknik- og Miljøudvalget har efterspurgt i udvalgets høringssvar til Mændenes Hjemns udkast til kommissorium i januar 2020.

Indstillingen er tilpasset i overensstemmelse med rettelsesbladet.

08-03-2022

Sagsnummer I F2
2022 - 896

Dokumentnummer i F2
1052916

Sagsnummer i eDoc
2022-0020740

Sagsbehandler
Nina Galster Bodenhoff